quotidianæ creandæ ex tertia parte quorūcumque fructuum, & quorūcumque beneficiorum. *Jeff 22. cap. 3. de reform.* 151.2
 Pœna priuationis dimidiae partis distributionum, quam incurunt Canonici requisitos Ordines non suscipientes que. 155.1.22
 Distributiones iniquè sequestrantes, vel usurpantes afficiuntur censura huius cap. 165.1.5
 Confutudine introduci non potest vt Canonicus qui una hebdomada interiunt diuinis officijs, possint lucrari distributiones sequentis etiam hebdomada. 285.1.61
 Confutudo valet vt quis in absentia quotidianas lucetur distributiones, si sciente, ac paciente, & tolerante Papa inducta fuerit. ibid.62
 Distributiones quotidianæ quare sic dicantur. 286.1.73
 Distributiones amittunt qui omnibus horis non interfuerint. ibid.74
 Canonicus absens ex priuilegio Papæ percipit distributiones, ibid.75
 Item Inquisidores contra hereticam prauitatem. ibid.76
 Collector generalis Camerae Apostol. Subcollectores, Aduocati & procuratores fiscales. 286.2.77
 Archidiaconus, vel Canonicus visitans Ecclesiam, iura, vel redditus sua præbendæ. ibid.78
 Penitentiarius si dum recitantur diuina officia audiat in Ec- clesia confessiones, ibid.79
 Theologos, sen obtinens præbendam theologalem diebus, quibus legit. ibid.80
 Concilio generali nomine Capituli interessentes. 282.1.81
 Concilio Provinciali, vel Synodali interessentes. ibid.82
 Animarum curæ incumbentes imminenti sua dignitati, vel Canonici. ibid.83
 Canonicus missus à suo Episcopo ad visitanda limina Apostolorum eius nomine, vel comitans ipsum Episcopum. ibid.1.84
 Obses datus ab Ecclesia, ac etiam repressaliarum causa capi- bus. ibid.85
 Absens pro evidenti Ecclesiæ utilitate. ibid.86
 Absens a seruicio Ecclesiæ pro defensione iurium ipsius Eccle- siæ. ibid.2.87
 Infirmus, qui personaliter diuinis officijs interesse non potest. ibid.88
 Infirmus quoad hunc effectum dicitur ille, qui ad Ecclesiam se conferre non potest. ibid.89
 Circus effectus. ibid.90
 Podagra laborans. ibid.91
 Medicinam sumens. 288.1.92
 Balnea petens, sanitatis causa. ibid.93
 Lepra, vel alio morbo contagioso coactus à ciuitate discede- re. ibid.94
 Infirmi distributiones quotidianas lucrantur, quamvis propria culpa in infirmitatem inciderint. ibid.95
 Infirmi distributiones lucrantur si illi dum erant sani confue- ruerant interesse diuinis officijs. ibid.96
 Peccatum ex causa à sua Ecclesia absens. ibid.97
 Senio ita confectus ut residere, & interesse diuinis non possit. ibid.98
 Absens à choro, ac etiam à ciuitate ob metum ne occideretur ab inimicis, à Principe, &c. ibid.99
 Timens redire ad patriam, vel in ea commorari, ob bellum ci- uile, aut externum. ibid.100
 Detenus per vim ab aliquo ut propterea non possit in Ecclesia diuinis interesse officijs. ibid.101
 Carceratus iniuste lucratur distributiones. ibid.2.102
 Exulatus iniuste non amittit distributiones quotidianas. 103
 Excommunicatus iniuste pariter non amittit distributiones quotidianas. ibid.104
 Suspensus iniuste ab officio, vel beneficio. ibid.105
 Canonicus non est priuandus distributionibus quotidianis. Ec- clesia interdicta, aut polluta existente. ibid.106
 Priuato iniuste debentur fructus, & distributiones quotidianæ. 289.1.107
 Distributiones amissas ob non residentiam non potest Episco- pus, aut Capitulum remittere, aut donare. ibid.108
 Canonicorum consensus non potest facere, vt qui non interfuerit diuinis, habeat distributiones quotidianas. ibid.109
 Distributiones prateritas non potest remittere Episcopus, aut Capitulum, quamvis absconspira fraus, & conuento. ibid.110
 Distributiones quotidianæ. 422.2.13
 Vide *Dignitas, Portio, Præbenda*.
 Docentes S. Scripturam in scholis publicis, & discipuli, qui in illis student, plene gaudent priuilegijs omnibus de perceptione fructuum in absentia. 151.1.45
 Idem de docentibus, vel studentibus ius Canonicum. ibid.46
 Doctor non excusat ab examine quando petit prouideri de ali- que Ecclesiæ parochiali. 59.2.28
 Doctrina Christiana, vide *Catechismus, Concionator*.
 Domus visitare non potest Episcopus in eius Domibus Episcopa- libus. 31.1.12
 Domicilium contrahens in aliquo loco, potest ordinari ab illius Antistite, quamvis in eo non longo tempore degat, dum ta- men haberit animum perpetuo ibi permanendi. 189.1.29
 Dominus vobiscum ab Apostoli institutum. 138.2.8
 Donationis ad titulum potest quis ordinari. 122.1.42
 Donatione facta, & sequuta traditione bonorum pro patrimo- nio, si clericus moriatur, an donans recuperet eadem bona. ibid.43
 Donatio pro suscipiendis Ordinibus an imputetur in legitimam. 120.2.71
 Donatio Novitii facta cum solemnitate huius decreti vt sit firma, requiritur professionis validitas. 375.1.15
 Donare validè potest monasterio puella existens in eo educatio- nis